Муниципальное предприятие Атяшенвского городского поселения Атяшевского
муниципального района Республики Мордовия «Жилищно-коммунальное хозяйство»

О внесении изменений в план закупки товаров (работ, услуг) для нужд Муниципального
предприятия Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия «Жилищно-коммунальное хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом «О закупках товаров, работ и услуг отдельными
видами юридических лиц» от 18.07.2011 №223-Ф3, Постановлением Правительства РФ от

10.09.2012 г. №908 «Об утверждении Положения о размещении в единой
информационной системе информации о закупке» и Постановлением Правительства РФ
от 17.09.2012г. №932 « Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров
(работ, услуг) требований к форме такого плана» с целью упорядочивания процедур

закупки товаров, работ и услуг для нужд Муниципального предприятия Атяшевского
городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

«Жилищно-коммунальное хозяйство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План Закупки товаров (работ, услуг) для нужд предприятия
Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2019 год согласно
приложению №2 к настоящему приказу.
1.1. добавить в План закупки товаров (работ, услуг) для нужд предприятия
Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия «Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2019 год позиции:
№3,4,5,6,7.

2. Разместить План закупки товаров (работ, услуг) для нужд предприятия Атяшевского
городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия
«Жилищно-коммунальное хозяйство» на 2019 год в Единой информационной
системе http://zakupki.gov.ru/ и на официальном сайте предприятия в срок до 18
января 2019 года.

3. Назначить ответственным лицом за размещение настоящего приказа Конторину
Е.М.- юрисконсульта Атяшевского МП ЖКХ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ №>/^т 14 января 2019 года

Директор А.Н. Новиков

С приказом ознакомлен:

http://zakupki.gov.ru/